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MISSIONE

M. 2

COMPONENTE

C.4

INTERVENTO

12.2

122

12.2

1.1

121

1.1

BANDO

INTERVENTI RIFERITI A OPERE PUBBLICHE
DIMESSA IN SICUREZZA DEGLI EDIFICI E DEL.
TERRITORIO

INTERVENTI RIFERITI A OPERE PUBBLICHE
DIMESSA IN SICUREZZA DEGLI EDIFICI E DEL.
TERRITORIO

INTERVENTI RIFERITI A OPERE PUBBLICHE
DIMESSA IN SICUREZZA DEGLI EDIFICI E DEL.
TERRITORIO

Potenziamento dell’offerta dei servizi di
istruzione: dagli asili nido alle
UniversitaPiano per asili nido e scuole
dell’infanzia e servizi di educazione e
cura per la prima infanzia

RIGENERAZIONE URBANA”

Potenziamento dell’offerta dei servizi di
istruzione: dagli asili nido alle

ASSEGNAZIONE DEI
CONTRIBUTI DEL D.M 30/01/2020
ANNUALITA' 2020

ASSEGNAZIONE DEI
CONTRIBUTI DEL D.M 30/01/2020
ANNUALITA' 2021

ASSEGNAZIONE DEI
CONTRIBUTI DEL D.M 30/01/2020
ANNUALITA' 2022

Potenziamento dell’offerta dei
servizi di istruzione: dagli asili
nido alle Universita

Potenziamento dell’offerta dei
servizi di istruzione: dagli asili
nido alle Universita

AGRICOLTURA SOSTENIBILE ED
ECONOMICA CIRCOLARE
REALIZZAZIONE NUOVI IMPIANTI
DI GESTIONE RIFIUTI E
AMMODERANAMENTO DI
IMPIANTI ESISTENTI

CuUP

J57H20001040001

J57H20001050001

J57H20001060001

J55F21001010005

J58121000090001

J51B22000790006

J52F22000350006

J52120000050001

J59J21005390001

J57H22000530006

J56F22000260006

J52J23000070006

J57B22000380005

PROGETTO

Manut. Straord.Sicurezza Strade Marina - Legge di
Bilancio L. 145/2018

Manut. Straord.Sicurezza Strade Centro Abitato -
Legge di Bilancio L. 145/2018

Manut. Straord.Sicurezza Strade Periferie - Legge di
Bilancio L. 145/2018

CENTRO POLIFUNZIONALE PER | SERVIZI ALLA
FAMIGLIA DELL’EDIFICIO PUBBLICO DI VIATOTI CON
INTERVENTI DI RISTRUTTURAZIONE, MESSA IN
SICUREZZA E RIQUALIFICAZIONE

SISTEMAZIONE E ADEGUAMENTO LUNGOMARE
RIONE MARINA - lll° LOTTO CON INTERVENTI DI
MIGLIORAMENTO DELLA QUALITA' DEL DECORO
URBANO E DEL TESSUTO SOCIALE E AMBIENTALE
CON L'ADEGUAMENTO DELLE INFRASTRUTTURE
PER IL RISPARMIO DEI CONSUMI ENERGE

PIANO PER ASILINIDO E SCUOLE DELL’INFANZIA.
APPROVAZIONE PROTOCOLLO DIINTESA POLO
INFANZIA ZEROSEI

LAVORI ED ACQUISTO FORNITURE PER IL
COMPLETAMENTO DELL’INFRASTRUTTURA SOCIALE
TEATRO COMUNALE DEL COMUNE DI SAN SALVO AL
FINE DEL POTENZIAMENTO DEI SERVIZI CULTURALI
E SOCIALI

CENTRO CULTURALE ALDO MORO ED EX CASERMA
VIA ISTONIA CORSO GARIBALDI
EFFICENTAMENTOENERGETICO E MESSA IN
SICUREZZA EDIFICI PUBBLICI CENTRO CULTURALE
ED EX CASERMA

EFFICIENTAMENTO ENERGETICO E MESSA
INSICUREZZA EDIFICI PUBBLICI - CENTRO
CULTURALE - 2° LOTTO + PISTA CICLABILE RIONE
MARINA*TERRITORIO
COMUNALE*EFFICIENTAMENTO ENERGETICO E
MESSA IN SICUREZZA EDIFICI PUBBLICI - CENTRO
CULTURALE - 2° LOTTO + PISTA CICLABILE RIONE
MARINA

SVILUPPOTERRITORIALE SOSTENIBILE - BIKE
SHARING E MESSA IN SICUREZZA PISTA CICLABILE
ZONA MARINA .Fin. Ministero dell'Interno — DM.
30.01.2020 — Annualita 2022

DEMOLIZIONE DELLEDIFICIO MENSA IN VIAE.
TOTI E RICOSTRUZIONE CON DELOCALIZZAZIONE
PRESSO IL POLO SCOLASTICO DI VIA VERDI*'VIA
VERDI*PREDISPOSIZIONE NUOVI SPAZ| DA
ADIBIRE AL SERVIZIO DI MENSA SCOLASTICA presso
il polo scolastico di via verdi

NUOVA COSTRUZIONE MEDIANTE SOSTITUZIONE
EDILIZIA, DELLA SCUOLA INFANZIA E PRIMARIA
SAN ANTONIO

“Ammodernamento (anche con ampliamento di
impianti esistenti) e realizzazione di nuovi impianti di
trattamento/riciclo dei rifiuti urbani provenienti dalla

raccolta differenziata”

FONDI COM.

€150.000,00

DATA
PARTECIPAZIONE

21/08/2020

21/08/2020

21/08/2020

05/02/2023

01/06/2021

12/04/2023

2020

2021

2022

02/02/2023

03/04/2023

PROVV.
MINISTERIALE

AMMESSO
FINANZIAMENTO

AMMESSO
FINANZIAMENTO

AMMESSO
FINANZIAMENTO

AMMESSO
FINANZIAMENTO

AMMESSO
FINANZIAMENTO

AMMESSO
FINANZIAMENTO

AMMESSO
FINANZIAMENTO

AMMESSO
FINANZIAMENTO

AMMESSO
FINANZIAMENTO

AMMESSO
FINANZIAMENTO

AMMESSO
FINANZIAMENTO

AMMESSO
FINANZIAMENTO

AMMESSO
FINANZIAMENTO

IMPORTO FINANZIATO

990 000,00

990 000,00

764 500,00

2 850 000,00

5000 000,00

2 560 000,00

2000 000,00

130 000,00

260 000,00

130 000,00

324 000,00

5550 000,00

902 981,82

STATO ATTUALE

LAVORI IN CORSO

LAVORI IN CORSO

LAVORI IN CORSO

APPALTO ESPLETATO

PRPOSTA DI
AGGIUDICAZIONE

IN GARA

LAVORI DA
APPALTARE

CONCLUSO

CONCLUSO

CONCLUSO

IN FASE DI
PROGETTAZIONE

IN FASE DI
PROGETTAZIONE

IN FASE DI
PROGETTAZIONE

CRONOPROGRAMMA DEI LAVORI
SCADENZE PNRR.

INIZIO LAVORI
29/12/2022

INIZIO LAVORI
09/01/2022

INIZIO LAVORI
29/01/2022

AGGIUDICAZIONE DEI

18/10/2024

18/01/2024

25/09/2024

Tvorl 31/05/2023
AGGIUDICAZIONE DEI
e 30/01/2023
CONCLUSIONE LAVORI (31/12/2025
COLLAUDO 30/06/2026

COLLAUDO

AGGIUDICAZIONE DEI

LAVORI 31/05/2023

INIZIO LAVORI 30/11/2023
CONCLUSIONE LAVORI | 31/12/2025
COLLAUDO 30/06/2026

COLLAUDO

FINE LAVORI

FINE LAVORI

FINE LAVORI

AGGIUDICAZIONE DEI

30/06/2025

09/11/2020

29/12/02021

02/08/2022

LAVORI 31/08/2023

INIZIO LAVORI 30/11/2023

CONCLUSIONE LAVORI | 31/12/2025
COLLAUDO

30/06/2026

AGGIUDICAZIONE DEI

GnT 15/09/2023

INIZIO LAVORI 30/11/2023
CONCLUSIONE LAVORI |31/03/2026
COLLAUDO 30/06/2026

AGGIUDICAZIONE DEI

LAVORI 15/09/2023

INIZIO LAVORI 30/11/2023
CONCLUSIONE LAVORI | 31/03/2026
COLLAUDO 30/06/2026

22 451 481,82




